
 

1 

 

 

VYSVĚTLUJÍCÍ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č.3 

 

Zadavatel:  STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV 

Se sídlem:   Chomutov, Zborovská 4602, PSČ 430 28 

Jednající:  JUDr. Marek Hrabáč, primátor města 

IČ:    00261891 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Rekonstrukce objektu MŠ Palackého v Chomutově“. 

 

Systémové číslo VZ: P21V00000075 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky v souladu s § 98 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v pozdějším znění (dále jen ZZVZ) Vám sděluje 
následující informace k zadávacím podmínkám, jako odpověď na dodatečný dotaz doručený dne 
21.7.2021. 

 

Dotaz č. 1: 

Zařízení číslo 11 je v technické zprávě a v projektu charakterizováno rozměry 800x900x2020mm. S 
ohledem na dispozice tříd a umístění jednotek v zadních rozích tříd je zřejmé, že je možné umístění 
zařízení o jiných rozměrových parametrech (menší hloubka, větší šířka) např. 515 x 1220 x 2110 mm, 
které při splnění dalších zejména energetických ale i hmotnostních a akustických parametrů bude 
splňovat zamýšlený účel projektu. 
Prosíme o potvrzení postupu. 

Vysvětlení č. 1 

Pokud budou splněny zmíněné parametry, je možné a není to problém. 
 

Dotaz č. 2: 

Dále neplánujeme využití odpařovací kondenzační vany, ale plánujeme využití entalpických 
výměníků, které při splnění energetických parametrů účinnosti a dis. tlaku řeší problém vzniku 
kondenzátu, navíc ve třídě udržuje opt. vlhkost a navíc nespotřebovává el. energii na vypařování. 
Prosíme o potvrzení postupu. 

Vysvětlení č. 2 

Není to problém opět při splnění výše zmíněných parametru.  

 



 

2 

 

Vysvětlení č. 3 

Vzhledem se zpožděním odpovědi na dotaz uchazeče Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek 
o délku zpoždění tj. 1 den. 

Platná lhůta pro podání nabídek je 3.8.2021 do 10:00 hodin. 

 

 

S pozdravem                 

 

 

 

                                                                                                  Mgr. Marcela Kukiová           

                27.7.2021                                                            OVV, úsek veřejných zakázek 


		2021-07-27T14:22:32+0200
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu.




